Российская Федерация

Ростовская область

Красносулинский район

Администрация Табунщиковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2011                                             № 98                                   с.Табунщиково
Об утверждении Перечня особо

 ценного движимого имущества

муниципальных бюджетных и
автономных учреждений Табунщиковского сельского поселения
       В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»; -
                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

                  1. Утвердить Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных Табунщиковского сельского поселения (приложение).

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Табунщиковского
 сельского поселения                                                                  А.П.Сосонный
Приложение к постановлению администрации

Табунщиковского сельского поселения  от 30.12.2011г.  № 98

Перечень особо ценного движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений Табунщиковского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Адрес местонахождения
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость, руб.